

Faktura

Daňový doklad

Měna: CZK

Číslo dokladu: 215219

Variabilní symbol: 215219

Dodavatel:

JOKA Moravský Krumlov, s.r.o.

Skalice 197

671 71 Skalice

IČO: 47910721

DIČ: CZ47910721

KS Brno, oddíl C, vložka 9906

Odběratel:

Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Školní 139

672 01 Moravský Krumlov

IČO: 70841675

DIČ:

Peněžní ústav: **KB Moravský Krumlov**

Číslo bankovního účtu: **107-4827470287/0100**

Konstantní symbol:

Datum vystavení: **19.10.2015**

Datum splatnosti: **7.12.2015**

Datum UÚP: **19.10.2015**

Datum UZP: **19.10.2015**

Forma úhrady: **Převodem**

Fakturujeme Vám na základě Smlouvy o dílo, ze dne 3.7.2015 a Dodatku č 1, ke Smlouvě, ze dne 9.10.2015 za provedené stavební práce na akci "Zateplení budovy Základní umělecké školy v Moravském Krumlově" - vícepráce

Název položky	Množství	MJ	Cena/mj	DPH	Částka	Částka s DPH
Celkem - vícepráce	1		25 835,00	21.00 %	25 835,00	31 260,35

Osvobozeno:		0,00 CZK
Základ pro sníženou sazbu:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH:	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní sazbu:	21 %	25 835,00 CZK
Základní DPH:	21 %	5 425,00 CZK

Celkem:	31 260,00 CZK
Zaokrouhlení:	0,00 CZK
Celkem k úhradě	31 260,00 CZK

Registrační číslo akce v OPŽP: CZ.102/3.2.00/15.27083

Vystavil: Hladíková Renata, 515 322 655

JOKA Moravský Krumlov s.r.o.
Skalice 197, 671 71 Skalice
tel.: 515 322 655
razítko + podpis
IČ: 47910721
DIČ: CZ47910721

ZUŠ MORAVSKÝ KRUMLOV - PRÁCE NAD RÁMEC ROZPOČTU

Úkon	Měrná jednotka	Počet MJ	Cena/jedn	Cena celkem
1. Natěr a čištění ocelovým kartáčem klempířský prvků světlíků ve střeše	m2	6,5	144,61	939,965
2. Osekání výstupků v omítce kolem oken - dvůr	ks	12	330	3960
3. Osekání výstupků v omítce kolem oken - ulice	ks	12	330	3960
4. Vykližení půdního prostoru	m2	284	15	4260
5. Odvoz sutí vč. likvidace	t	2	850	1700
6. Demontáž podhledu ve stupu (omítka, prkna, rákos)	m2	6	350	2100
7. Úprava římsy pro vlet rorýsů - plastový roh	Běžný metr	11	40	440
8. Stěrka	Běžný metr	11	45	495
9. Čištění lapačů střešních splavenin 4ks	kpl	4	250	1000
10. Úprava a osazení brány, sloupek + levé křídlo vč. odvozu na a zpěné montáže	kpl	1	6980	6980
CELKEM				25 835 Kč